

# KINO CINEMA LUMIERE w Lumiere

**KINO CINEMA LUMIERE w HAJNÓWCE - 02 grudnia 2019 (poniedziałek), Hajnowski Dom Kultury**

**Godz. 16.15 - „Śnieżna paczka” - [zwiastun](#)**

film: Śnieżna paczka, typ: unknown, premiera: 06.12.2019 /Polska/  
produkcja: Chiny, Indie, Japonia, Kanada, USA, Wielka Brytania, Korea Południowa  
gatunek: Animacja  
czas trwania: 1 h 32 min  
reżyseria: Aaron Woodley  
obsada: Jeremy Renner, Heidi Klum, John Cleese, Michael Madsen i inni

Mors planuje przyspieszyć globalne ocieplenie i stopić koło podbiegunowe, w czym próbuje mu przeszkodzić grupa niedoświadczonych bohaterów, na czele której stoi lis.

**Godz. 18.00 Jak poślubić milionera ? - [zwiastun](#)**

film: Jak poślubić milionera, typ: unknown, premiera: 29 listopada 2019  
produkcja: Polska  
gatunek: komedia romantyczna  
czas trwania:  
reżyseria: Filip Zylber  
[obsada:](#) Małgorzata Socha, Michał Malinowski, Justyna Steczkowska, Małgorzata Foremniak, Mikołaj Roznerski, Julia Wieniawa-Narkiewicz, Wojciech Meczaldowski

“Jak poślubić milionera?” to komediowy przewodnik dla wszystkich, którzy marzą o szczęśliwych związkach. Główni bohaterowie filmu zamiast czekać, aż ślepy los ześle im upragnioną miłość, biorą sprawy w swoje ręce i zapisują się na kurs gwarantujący znalezienie drugiej połówki. Oczywiście, jeśli przy okazji okaże się, że wybranek serca jest milionerem, nikt nie będzie przecież składać reklamacji. Czy faktycznie istnieją sprawdzone metody uwodzenia, które działają na wszystkich mężczyzn? Co można, a czego absolutnie nie wolno robić na pierwszej randce? Jak znaleźć miłość i nie zepsuć wszystkiego w jeden dzień?

**Godz. 20.00 Proceder - [zwiastun](#)**

film: Proceder, typ: unknown, premiera: 15 listopada 2019  
produkcja: Polska  
gatunek: biograficzny  
czas trwania: 2 h 17 min  
reżyseria: Michał Węgrzyn  
obsada: Piotr Witkowski, Małgorzata Kożuchowska, Agnieszka Więdłocha, Jan Frycz, Ewa Ziętek, Krzysztof Kowalewski i inni

Poruszająca historia rapera Tomasza Chady – chłopaka z blokowisk, z duszą poety i darem do wpadania w poważne kłopoty. Prawdziwy i szczerzy do bólu w swoich tekstach Chada ginie w niewyjaśnionych okolicznościach, zostawiając zszokowanych fanów i dziewczynę, którą kochał. Muzyka była całym jego życiem – pasją i światem, w który uciekał, gdy rzeczywistość nie miała mu zbyt wiele do zaoferowania.

Ceny biletów: 18 zł normalny, 15 zł ulgowy, 12 zł grupowy (szkoły, przedszkola, grupy minimum 20-osobowe)